Ferienspald Neuendettelsau 2024

Nr Name

1 " Geschirr - Design"

2 "Auf der Mauer, auf der Lauer"
5 Seerosen nach Monet

w

"Reise ins Mittelalter"
4  "Gartenstecker aus Draht"

Ort

Lohehaus

Nurnberg
Jugendzentrum "Altes
Feuerwehrhaus",
HubstraBe 1
Nurnberg

Loéhehaus

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/neuendettelsau

Datum Uhr

Mo, 25.03.2024 10:00
Di, 26.03.2024 09:25
Do, 28.03.2024 13:00

Mi, 03.04.2024 09:25
Do, 04.04.2024 10:00

Alter
6-11
6-11
6-12

6-11
6-11

Gebuhr
10,00€
10,00€
20,00€

10,00€
8,00€

nupian Ferienprogramm - 09.04.2024 14:25 Uhr - Seite 1 von 1


https://www.unser-ferienprogramm.de/neuendettelsau
http://www.tcpdf.org

