

## Ferienspaß Neuendettelsau 2024

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
40	" Geschirr - Design"	Löhehaus	Mo, 25.03.2024	10:00	6-11	10,00€
41	"Auf der Mauer, auf der Lauer"	Nürnberg	Di, 26.03.2024	09:25	6-11	10,00€
42	Seerosen nach Monet	Jugendzentrum "Altes Feuerwehrhaus", Hubstraße 1	Do, 28.03.2024	13:00	6-12	20,00€
43	"Reise ins Mittelalter"	Nürnberg	Mi, 03.04.2024	09:25	6-11	10,00€
44	"Gartenstecker aus Draht"	Löhehaus	Do, 04.04.2024	10:00	6-11	8,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/neuendettelsau

